ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀԳԴ-ՇՀԾՁԲ-11/9
Պատվիրատուն` ՀՀ դատախազությունը, որը գտնվում է ք.Երևան, Վ.Սարգսյան 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀԳԴ-ՇՀԾՁԲ-11/9 ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համար
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսա
կան միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	
	գրասենյակային հաշվողական սարքերի պահպանման և վերանորոգման  ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	900000
	900000
	գրասենյակային հաշվողական սարքերի պահպանման և վերանորոգման  ծառայություններ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնվող առարկաները ունեն պարբերական օգտագործման բնույթ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	04
	01
	01
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.03.2014

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	83250
	83250
	16650
	16650
	99900
	99900

	2
	Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան
	169500
	169500
	-
	-
	169500
	169500

	3
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ
	246667
	246667
	49333
	49333
	296000
	296000

	4
	Կոմպասս ՍՊԸ
	157125
	157125
	31425
	31425
	188550
	188550

	5
	ՍԵԳ ՍՊԸ
	179000
	179000
	-
	-
	179000
	179000

	6
	Ա/Ձ Անուշ Պետրոսյան
	127000
	127000
	-
	-
	127000
	127000

	Չափաբաժին 2

	1
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	4875
	4875
	975
	975
	5850
	5850

	2
	Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան
	9710
	9710
	-
	-
	9710
	9710

	3
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ
	36333
	36333
	7267
	7267
	43600
	43600

	4
	Կոմպասս ՍՊԸ
	25500
	25500
	5100
	5100
	30600
	30600

	5
	ՍԵԳ ՍՊԸ
	58500
	58500
	-
	-
	58500
	58500

	6
	Ա/Ձ Անուշ Պետրոսյան
	19200
	19200
	-
	 -*
	19200
	19200

	7
	ՏոնԷքս ՍՊԸ
	16916.67
	16916.67
	3383.33
	3383.33
	20300
	20300

	Չափաբաժին 3

	1
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	12625
	12625
	2525
	2525
	15150
	15150

	2
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ
	76267
	76267
	15253
	15253
	91520
	91520

	3
	Կոմպասս ՍՊԸ
	41250
	41250
	8250
	8250
	49500
	49500

	4
	Ա/Ձ Անուշ Պետրոսյան
	29400
	29400
	-
	-
	29400
	29400

	5
	ՏոնԷքս ՍՊԸ
	35791.67
	35791.67
	7158.33
	7158.33
	42950
	42950

	Չափաբաժին 4

	1
	Կոմպասս ՍՊԸ
	40250
	40250
	8050
	8050
	48300
	48300

	2
	ՍԵԳ ՍՊԸ
	93000
	93000
	-
	-
	93000
	93000

	3
	Ա/Ձ Անուշ Պետրոսյան
	55500
	55500
	-
	-
	55500
	55500

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	Գրիգսերվիս ՍՊԸ
	բավարար
	անբավարար
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Գրիգսերվիս ՍՊԸ Կողմից  ներկայացրած հայտում բացակայում են ընթացակարգին մասնակցելու դիմումը և գնային առաջարկը:

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 2,3
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	ՀԳԴ-ՇՀԾՁԲ-11/9
	25.03.2014
	25.12.2014
	չկա
	800000
	800000

	    4
	Կոմպասս ՍՊԸ
	ՀԳԴ-ՇՀԾՁԲ-11/9-1
	25.03.2014
	25.12.2014
	չկա
	100000
	100000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 2,3
	Բևեռային ուղի ՍՊԸ
	ք.Երևան, Մանանդյան 25շ. բն.6, 42-75-58
	beverayin.ughi@yahoo.com
	1810052083823312
	02228306

	    4
	Կոմպասս ՍՊԸ
	ք.Երևան. Չարենցի 66,

Հեռ. 52-37-37
	tender@compass.am
	1570010074570100
	01545204

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արամ Գաբրիելյան
	010 32 56 42
	gnumner@genproc.am


Պատվիրատու` ՀՀ դատախազություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշ20խատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցն50երով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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